855
AU TO M AT I Z AČ N Í T E C H N I K A
7
Úchyty pneumatických válců
pro válce ISO 15 552, z oceli
• určeno pro montáž na těla válců vyrobených dle normy ISO 15 552 (dříve ISO 6431)
• ocelové provedení je určeno pro aplikace s vyššími nároky na mechanické namáhání
Materiál Norma
ocel ISO 15 552 1
Zadní vidlice – typ CF.. AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040461 CF32AQIS  32 mm 26 10 6,6
040462 CF40AQIS  40 mm 28 12 6,6
040463 CF50AQIS  50 mm 32 12 9
040464 CF63AQIS  63 mm 40 16 9
040465 CF80AQIS  80 mm 50 16 11
040466 CF100AQIS  100 mm 60 20 11
040467 CF125AQIS  125 mm 70 25 13,5
040468 CF160AQIS  160 mm 90 30 18
040469 CF200AQIS  200 mm 90 30 18
Čep SEC není součástí dodávky, objednávejte samostatně, lze spojit se zadními oky CM, ASV a AS.
Úzké zadní vidlice – typ CFS.. AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040491 CFS32AQIS  32 mm 14 10 6,6
040492 CFS40AQIS  40 mm 16 12 6,6
040493 CFS50AQIS  50 mm 21 16 9
040494 CFS63AQIS  63 mm 21 16 9
040495 CFS80AQIS  80 mm 25 20 11
040496 CFS100AQIS  100 mm 25 20 11
040497 CFS125AQIS  125 mm 37 30 14
Čep SEC.. ARAQIS není součástí dodávky, objednávejte samostatně, lze spojit se zadními oky CMS a ASS.
Zadní oka – typ CM.. AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040521 CM32AQIS  32 mm 26 10 6,6
040522 CM40AQIS  40 mm 28 12 6,6
040523 CM50AQIS  50 mm 32 12 9
040524 CM63AQIS  63 mm 40 16 9
040525 CM80AQIS  80 mm 50 16 11
040526 CM100AQIS  100 mm 60 20 11
040527 CM125AQIS  125 mm 70 25 13,5
040528 CM160AQIS  160 mm 90 30 18
040529 CM200AQIS  200 mm 90 30 18
Lze spojit se zadní vidlicí CF.
Zadní oka 90° – typ ASV.. AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040381 ASV32AQIS  32 mm 26 10 6,6
040382 ASV40AQIS  40 mm 28 12 6,6
040383 ASV50AQIS  50 mm 32 12 9
040384 ASV63AQIS  63 mm 40 16 9
040385 ASV80AQIS  80 mm 50 16 11
040386 ASV100AQIS  100 mm 60 20 11
040387 ASV125AQIS  125 mm 70 25 14
Lze spojit se zadní vidlicí CF.